
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

Об итогах выборов Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 В соответствии с Регламентом Совета депутатов МО «Сарапульский район» 

от 26 августа 2016 года  № 383/1статьи 6, на основании  протокола № 3 заседания 

счетной комиссии для тайного голосования по выборам Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  об итогах выборов, 

 

 Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  

РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать Председателем Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район»  Шеронову Людмилу Петровну 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сарапульского 

района в сети интернет и в газете «Красное Прикамье»  

 

 

 

 

 

Председательствующий                                                       В.В. Петров                                          

   

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

22 сентября 2016г. 

№ 1/2 
 

 


